

Netsystem ApS

Vesterdamsvænget 92
7400 Herning

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/06/2020

Thomas Kvistgaard Kruse
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Netsystem ApS
Vesterdamsvænget 92
7400 Herning

CVR-nr: 38863614
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

Agerbo Gruppen
Ånumvej 28
6900 Skjern
DK Danmark

CVR-nr: 31742781
P-enhed: 1014888760

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at yde konsulentbistand inden for netværkssystemer på IT-området samt anden efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 (regnskabsår 1. januar 2019 - 31. december 2019) udviser et overskud på DKK 936.435, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på DKK 1.064.899. Resultatet anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		1.232.489	1.521.367
Personaleomkostninger	1	0	-1.520
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-13.700	-5.147
Resultat af ordinær primær drift		1.218.789	1.514.700
Øvrige finansielle omkostninger		-15.550	-3.849
Ordinært resultat før skat		1.203.239	1.510.851
Skat af årets resultat	2	-266.804	-332.387
Årets resultat		936.435	1.178.464
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		900.000	1.100.000
Overført resultat		36.435	78.464
I alt		936.435	1.178.464

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		63.954	63.954
Varebeholdninger i alt		63.954	63.954
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	18.750
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		6.108	6.108
Andre tilgodehavender		49.559	71.550
Periodeafgrænsningsposter		6.675	6.647
Tilgodehavender i alt		62.342	103.055
Likvide beholdninger		1.319.579	1.471.337
Omsætningsaktiver i alt		1.445.875	1.638.346
Aktiver i alt		1.445.875	1.638.346

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		114.899	78.464
Forslag til udbytte		900.000	1.100.000
Egenkapital i alt		1.064.899	1.228.464
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	
Skyldig selskabsskat		266.804	332.387
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		114.172	77.495
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		380.976	409.882
Gældsforpligtelser i alt		380.976	409.882
Passiver i alt		1.445.875	1.638.346

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2017/2018
	kr.	kr.
Løn og gager	0	1.520
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	0	1.520

2. Skat af årets resultat

	2019	2017/2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	266.804	332.387
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	266.804	332.387

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen forpligtelser.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen sikkerhedsstillelser.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1